
加入者番号No.　     　　　　　　　　　　　      .

1 １） あなたの共済期間は、令和7年4月1日から令和8年3月
2 31日までです。
1 ２） 4月1日以降の申込みについては、申込日の翌日から令和
2 8年3月31日までです。
1 ３） 加入希望の方は、太ワクの掛金の欄に○印をして合計金額
2 を記入してください。
1 ４） 世帯の構成員のうち一人も加入しない場合は、申込書を
2 提出しないでください。
1 ５） 詳しいことは、市町窓口又は鳥取中部ふるさと広域連合
2 （TEL：36-1023）におたずねください。
1
2
1
2
1
2

1種　　　　　　　人

2種　　　　　　　人

加入申込者 住　所 湯梨浜町

氏　名 ㊞ ㊞

　　　1,000
　　　　500

　　　上記のとおり掛金を添えて申込みます。

★加入申込ハガキの直接自宅郵送について（希望される方のみ□欄にチェックをしてください）

　加入申込ハガキの直接自宅郵送を希望します。⇒⇒　□　はい
　※詳しくは交通災害共済加入ご案内チラシをご参照ください。

加
入
者
数

掛金合計

6

　　　　500

取扱者氏名

　　　1,000

　　　1,000

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　
上記金額を確かに取扱いました。

3

5

　　　　500
　　　1,000

　　　1,000
　　　　500

申込についてのご注意
記
入
例

鳥　取　太　郎
　　　　500

加　入　す　る　人

掛金

備　考
　　２種
　　（最高見舞金１００万円）

番
　
号

1

7

4

2

　　１種
　　（最高見舞金５０万円）

鳥取中部ふるさと広域連合　交通災害共済加入申込書

　　　1,000

　　　1,000

　　　1,000
　　　　500

　　　　500

　　　　　　　交通災害共済掛金

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　

　　　　500

計

預 り 証

1種 人

2種 人

計 人

※この申込書を使用する場合は、住所・氏名を記入してください。

キ

リ

ト

リ

線

人

計 円

一金 円



1 １） あなたの共済期間は、令和7年4月1日から令和8年3月

2 31日までです。

1 ２） 4月1日以降の申込みについては、申込日の翌日から令和

2 8年3月31日までです。

1 ３） 加入希望の方は、太ワクの掛金の欄に○印をして合計金額

2 を記入してください。

1 ３） 世帯の構成員のうち一人も加入しない場合は、申込書を

2 提出しないでください。

1 ４） 詳しいことは、市町窓口又は鳥取中部ふるさと広域連合

2 （TEL：36-1023）におたずねください。

1
2
1
2
1
2

1種　　　１

2種　　　２

㊞ ㊞取扱者氏名

　　　上記のとおり掛金を添えて申込みます。

令和　　7年　３月１０日 　　　　令和　　　　７年　　　３月　　１０日

交通災害共済掛金

一金　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　500

申し込み書：役場窓口に提出してください。 預かり証：控えとして加入者にお渡しください。

【申込書の記入例】 【預り証の記入例】

　　加入申込者氏名

7

上記金額を確かに取扱いました。

6
　　　　500

鳥取中部ふるさと広域連合　交通災害共済加入申込書

4 湯梨浜　三　郎

5

3

加入者番号№　     0ア01－12345　　         　.

申込についてのご注意

　　　1,000

　　　1,000

　　　　500
　　　1,000

2 湯梨浜　花　子
　　　　500
　　　1,000

　　　　500
　　　1,000

湯梨浜　次　朗

1 湯梨浜　太　郎
　　　　500
　　　1,000

鳥　取　太　朗
　　　　500
　　　1,000

　　　　500
　　　1,000

備　考
番
　
号

加入する人
掛
　
金

１種（最高見舞金
　　　　　50万円）
２種（最高見舞金
　　　　　1００万

記
入
例

0 0

★加入申込ハガキ、加入者証の直接自宅郵送について（希望される方のみ□欄にチェックしてください）

　加入申込ハガキ・加入者証の直接自宅郵送を希望します。⇒⇒　□　はい
　※詳しくはＲ6年度交通災害共済加入ご案内チラシをご参照ください。

加
入
者
数

3 掛金合計 2 5

加入されない方の氏名は、
２本線で消してください。

湯
梨
浜

湯梨浜 太郎

申込者の印鑑

預 り 証

1種 人

2種 人
計 人

集 金 者 名

２，５００

１
２
３

集
金
者

集金された方の印鑑

集金された方のお名前

記入箇所：太字部分を記入してください。

世帯主のお名前

必ず、加入希望種別に○印をしてください。

受け取った掛金の合計額

円

交通災害共済申込ハガキ記入例

人

人

人

計

来年以降、個別手続きを希望される方のみ を記入してください。
をされた方は、来年以降、役場窓口で個別に加入手続きを

行っていただくことになります。申込者の意思を確認するもので
すので、申込者本人以外の方が されないようお願いします。

加入者数の合計・内訳

キ
リ
ト
リ


